07.11.2022г. №54

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Думы от 27 июня 2019 года № 42 «Об утверждении структуры администрации МО «Бохан», решением Думы муниципального образования «Бохан» от 20 августа 2012 года № 201 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципального образования «Бохан», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бохан»
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы – главного специалиста по социальным вопросам и обращениям граждан – Отдела по обеспечению деятельности администрации на 14 часов 00 минут «16» декабря 2022 г.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение).
3. Конкурсной комиссии организовать прием и рассмотрение заявлений от претендентов на замещение вакантной должности в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Бохан».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Муниципальный Вестник» и на сайте администрации муниципального образования «Бохан».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
муниципального образования «Бохан»                                         Л.Н. Сахьянов
Приложение

к распоряжению главы
муниципального образования «Бохан»
от «07» ноября 2022 г. №54
Состав

 конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений

претендентов на замещение вакантной должности муниципальной службы в Отдел по обеспечению деятельности администрации муниципального образования «Бохан»
Улаханова Анна Иннокентьевна              - заместитель главы администрации МО «Бохан»,
                                                                     председатель комиссии;

Секретарева Елена Трофимовна             - начальник отдела по обеспечению деятельности администрации;
                                                                     заместитель председателя комиссии;
Холхунова Наталья Николаевна              - главный специалист-юрист,

                                секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Комиссаров Илья Валерьевич                 - заведующий Сектором строительства, благоустройства, ЖКХ и управления муниципальным имуществом,

Агапова Светлана Сергеевна                  - начальник Финансового отдела